PAGE
2

Приложение №13
к Положению о конкурсном
замещении должностей ППС в ГУАП
Форма
Протокол №.. заседания счетной комиссии
ученого совета факультета (института) о результатах тайного голосования
по конкурсу на замещение должности (доцента, старшего преподавателя, преподавателя или ассистента)
________________________________________________________________________________________________
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»  (ГУАП)
________________________________________________________________________________________________
Ученый совет факультета (института) (наименование и номер)
Протокол заседания ученого совета от «…» _________ 201…г., №….

___________________________________________

ПРОТОКОЛ  № ..
заседания счетной комиссии ученого совета
___________________________________________

Счетная комиссия избрана в составе ____ человек.
На заседании присутствовали члены счетной комиссии:

_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

СЛУШАЛИ: о результатах тайного голосования по конкурсу на замещение должности (доцента, старшего преподавателя, преподавателя или ассистента) кафедры (наименование и номер кафедры), объявленному на официальном сайте ГУАП (дата объявления), позиция № ...
Варианты в зависимости от числа кандидатур:

а) в случае одной кандидатуры:
В бюллетени для тайного голосования была включена кандидатура
_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
б) в случае нескольких кандидатур:

В бюллетени для тайного голосования были включены кандидатуры:

	№
	Фамилия, имя, отчество

	1

	2

Общее число членов ученого совета  _____ .
Число членов ученого совета, присутствующих на заседании _____
Всего изготовлено бюллетеней  _____.

Роздано бюллетеней при голосовании  _____.

Число неиспользованных бюллетеней  _____.

Число бюллетеней в урне для голосования  _______  , из них:
- признаны действительными   ______,

- признаны недействительными  ______.

Варианты в зависимости от числа кандидатур:

а) в случае одной кандидатуры

В результате тайного голосования кандидатура (Фамилия, имя, отчество) получила следующее число голосов:  «За» - ______,  «Против» - _______ .
б) в случае нескольких кандидатур

В результате тайного голосования кандидатуры получили следующее число голосов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Число  голосов

	« За »
	« Против »

	1

	2

	…

Председатель счетной комиссии:  _________________________________
(подпись)               (инициалы, фамилия)

Члены счетной комиссии:              _________________________________
(подпись)               (инициалы, фамилия)

_________________________________
___________________________________________